
《記入例》

1

2

3

4

5

6

7

8

申請者情報（記載内容の確認や書類の修正等の連絡に使用します。）

タクシー物価高騰緊急対策支援金　交付申請チェックリスト

チェック欄 確認者用

 交付申請書

申請者住所・名称（法人の場合は代表者の職、氏名も）は正しく記載しましたか ✓

申請金額、事業者区分、台数は正しいですか ✓

支援金の振込を希望する口座の情報は正しく記載されていますか ✓

申請日は申請期限（令和８年２月２７日）内の日付ですか ✓

 申請車両一覧

車両番号は自動車検査証記録事項の写しと一致していますか ✓

福祉自動車を除いていますか ✓

 事業許可書等の写し

申請者が一般乗用旅客自動車運送事業の許認可を受けていることがわかる書類ですか ✓

 自動車検査証記録事項の写し

申請台数全台分の自動車検査証記録事項の写しはありますか ✓

令和７年１２月１日時点で有効ですか（車検を更新している場合は最新のもの） ✓

 保険証券の写し

令和７年１２月１日時点で有効な保険証券の写しですか ✓

申請する車両の車両番号は全て記載されていますか ✓

 口座振替による支払及びファクスによる口座振替通知登録申出書

記載例にならって記載しましたか ✓

支援金の振込を希望する口座の情報は正しく記載されていますか ✓

 通帳の写し

交付申請書、口座振替通知登録申出書（又は登録済口座）の口座情報と同一のものですか ✓

金融機関名、支店名、口座種別、口座番号が判別できるものですか ✓

 誓約書

記載内容をよく読み、全ての事項を承諾して署名しましたか ✓

法人

個人

社名または屋号
（該当ない場合は空欄）

○○タクシー株式会社

（代表者）氏名 ○○　○○

作成担当者氏名 △△　△△

連絡先住所 静岡市葵区追手町○－○　ABCビル８F

連絡先電話番号 054-XXX-XXXX

連絡先メールアドレス XXXXX＠XXX.co.jp

区分
（該当するものに○）


